[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

28.04.2017

  № 162-р

О проведении открытого аукциона

на право заключения договора на

 размещение нестационарного торгового

объекта на территории Котельниковского

городского поселения

В соответствии со статьями 39.33, 39.36 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Решением Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения №93/379 от 22.10.2015 г. «Об утверждении Порядков предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Котельниковского городского поселения, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Котельниковского городского поселения,
1. Провести 08 июня 2017 г. аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений о размере платы на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Котельниковского городского поселения, согласно приложению №1.
2. Возложить функции по организации торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Котельниковского городского поселения на отдел правового обеспечения  администрации Котельниковского городского поселения.

3. Администрации Котельниковского городского поселения разместить на

официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения www.akgp.ru в сети «Интернет» и на стенде в холле здания администрации Котельниковского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения и размещением места
установки нестационарного  объекта возложить на заместителя главы  Котельниковского городского поселения А.Б. Страхова.

Глава Котельниковского

городского поселения

А.Л. Федоров